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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD
VIAL

     10.301.186.490     12.730.557.090      11.803.937.705       1.502.751.215

 1 PROGRAMA CENTRAL      12.730.557.090      11.803.937.705     10.301.186.490       1.502.751.215

 0001 PROGRAMA CENTRAL      12.730.557.090      10.301.186.490      11.803.937.705       1.502.751.215

1 GESTION ADMINISTRATIVA      10.903.123.483       8.823.815.210      10.270.824.590       1.447.009.380
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SUELDOS
SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
AGUA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001
 087
 001
 087
 001
 087
 087
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 001
 001
 087
 001
 001
 087
 001
 001
 087
 001
 087
 001
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 087
 001
 001
 087
 001
 001
 087
 087
 087
 001
 001
 001
 087
 001
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 001
 001
 001
 087
 001
 087
 001
 001
 087
 001
 087
 001
 087
 001

        693.600.000
      1.507.200.000

         67.783.200
        192.962.400
         63.448.600
        141.680.200
        200.167.500
         59.368.715
         36.000.000
        554.140.880
        227.770.172
        444.372.411
        176.223.841
        437.244.404
        767.312.644
        537.181.627
        500.000.000
         11.825.000
         10.000.000
         35.931.637
          2.688.376
          8.455.450
          8.934.713
         10.986.624
         11.544.550
         31.633.650
         60.000.000
         66.000.000
         12.280.000
        256.162.290
         11.000.000
         30.000.000
         40.000.000
         75.000.000
         70.000.000
         60.000.000
         50.040.000
        176.000.000

                  0
        149.000.000
        797.500.000
        353.832.200
        180.000.000

          6.000.000
          3.000.000
         59.940.000
         78.593.208
        150.000.000
        118.000.000

          5.000.000
        600.000.000

                  0
          5.000.000
         42.000.000
        180.000.000

                  0
          5.000.000

                  0
                  0

         20.600.000
         12.000.000
         70.000.000

                  0
         29.224.000
         37.177.867
          5.277.216

                  0
          3.000.000
         10.000.000
         41.936.110
         31.860.000

        693.600.000
      1.507.200.000

         67.783.200
        192.962.400
         63.448.600
        141.680.200
        200.167.500
         59.368.715
         36.000.000
        404.140.880
        727.770.172
        444.372.411
        176.223.841
        587.244.404
        267.312.644
        537.181.627

                  0
         12.000.000

                  0
         36.000.000
          3.000.000

                  0
          9.000.000
         10.500.000

                  0
         31.500.000

                  0
         21.000.000
         12.280.000
         76.162.290

                  0
                  0

         40.000.000
                  0

         70.000.000
                  0

         50.040.000
        156.000.000

                  0
                  0

        720.000.000
         60.000.000
         10.000.000

                  0
          3.000.000
         59.940.000

                  0
        150.000.000
         18.000.000

                  0
        600.000.000

                  0
          5.000.000

                  0
        180.000.000

                  0
          5.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         13.000.000
         12.000.000

                  0
                  0

         29.224.000
         49.999.000
        130.313.326

                  0
                  0
                  0

         29.400.000
         10.000.000

        693.600.000
      1.507.200.000

         67.783.200
        192.962.400
         63.448.600
        141.680.200
        151.158.000
        145.741.000
         36.000.000
        884.588.094
        311.220.000
        302.624.000
        180.400.000
        151.563.147
      1.059.652.544
        624.894.956

                  0
         12.000.000

                  0
         60.000.000
          3.000.000

                  0
         33.000.000
         12.000.000

                  0
         60.000.000
        125.000.000

                  0
         14.111.705
        126.017.384

                  0
                  0

         80.000.000
                  0

        120.000.000
                  0

        150.000.000
        222.000.000
         80.000.000

                  0
        894.000.000

                  0
        136.000.000

                  0
          3.000.000
         70.000.000

                  0
        156.000.000
         24.500.000

                  0
        600.000.000
         20.000.000

                  0
                  0

        290.400.000
         10.000.000

                  0
        100.000.000

                  0
          8.928.560
          4.208.732

                  0
         30.000.000
         20.343.800

                  0
         78.798.268
          2.000.000

                  0
         48.000.000

                  0
         50.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         49.009.500
         86.372.285

                  0
        480.447.214

-        416.550.172
-        141.748.411

          4.176.159
-        435.681.257
        792.339.900
         87.713.329

                  0
                  0
                  0

         24.000.000
                  0
                  0

         24.000.000
          1.500.000

                  0
         28.500.000
        125.000.000
-         21.000.000

          1.831.705
         49.855.094

                  0
                  0

         40.000.000
                  0

         50.000.000
                  0

         99.960.000
         66.000.000
         80.000.000

                  0
        174.000.000
-         60.000.000
        126.000.000

                  0
                  0

         10.060.000
                  0

          6.000.000
          6.500.000

                  0
                  0

         20.000.000
-          5.000.000

                  0
        110.400.000
         10.000.000
-          5.000.000
         50.000.000

-         20.000.000
-          4.071.440
-          7.791.268

                  0
         30.000.000
-          8.880.200
-         49.999.000
-         51.515.058

          2.000.000
                  0

         48.000.000
-         29.400.000
         40.000.000
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Actividad :
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD
VIAL

     10.301.186.490     12.730.557.090      11.803.937.705       1.502.751.215

 1 PROGRAMA CENTRAL      12.730.557.090      11.803.937.705     10.301.186.490       1.502.751.215

 0001 PROGRAMA CENTRAL      12.730.557.090      10.301.186.490      11.803.937.705       1.502.751.215

1

2

GESTION ADMINISTRATIVA

SENSIBIL.Y VERIFICIACION  DEL TRÁNSITO Y LA 
SEGURIDAD VIAL

     10.903.123.483

      1.827.433.607

      8.823.815.210

      1.477.371.280

     10.270.824.590

      1.533.113.115

      1.447.009.380

         55.741.835
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA
PRENDAS DE VESTIR
PRENDAS DE VESTIR
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
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 001
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 001
 087
 001
 001
 001
 001
 087
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 001
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 001
 001
 087
 001
 001
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        229.243.998
         20.000.000
          7.500.000
          7.500.000

        461.658.855
        104.378.855

                  0
          1.358.297

        200.000.000
        688.000.000

                  0
         20.000.000

                  0
                  0
                  0

         90.000.000
                  0

         80.000.000
         48.393.600
         20.000.000
         70.560.000

                  0
         43.084.000

                  0

         20.000.000
                  0

          7.500.000
          7.500.000

         91.658.855
         49.378.855
         70.000.000
         79.951.505
        359.311.140
        400.000.000

                  0
                  0

         50.000.000
        121.510.925

                  0
        100.000.000

                  0
         30.000.000

                  0
                  0

         70.560.000
         15.000.000
         20.000.000
         20.000.000

                  0
        100.000.000
         13.000.000

                  0

        368.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0

        326.000.000
        185.300.059

                  0
        100.000.000

                  0
        100.000.000

                  0
         11.862.708

                  0
         19.950.348
         72.000.000

                  0
                  0
                  0

        350.000.000

-         20.000.000
        100.000.000

          5.500.000
-          7.500.000

        276.341.145
-         49.378.855
-         70.000.000
-         79.951.505
-        359.311.140
-         74.000.000
        185.300.059

                  0
         50.000.000

-        121.510.925
        100.000.000

-        100.000.000
         11.862.708

-         30.000.000
         19.950.348
         72.000.000

-         70.560.000
-         15.000.000
-         20.000.000
        330.000.000

TOTAL

Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


